О внесении изменения в решение Совета муниципального

 образования город-курорт Анапа от 26 июня 2008 года № 794
«О создании административной комиссии муниципального

образования город-курорт Анапа»
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

 от 27 декабря 2011 года № 224

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Уставом муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 26 июня 2008 года № 794 «О создании административной комиссии муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Некрасова) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Ю.Ф.Полякова.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                  А.А.Кофтун

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И.Кочетов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

от 27.12.2011 № 224

СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования

город-курорт Анапа

	Поляков

Юрий Федорович
	-
	заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, председатель комиссии

	Козлов

Сергей Алексеевич
	-
	заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, заместитель председателя комиссии

	Шаглиев

Сергей Валентинович
	-
	главный специалист управления по взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями администрации муниципального образования город-курорт Анапа, ответственный секретарь

	Члены комиссии:

	Деева

Наталья Ивановна
	-
	главный специалист отдела градостроительной инспекции управления муниципального контроля администрации муниципального образования город-курорт Анапа

	Лакиза

Олеся Александровна
	-
	главный специалист отдела юридического обеспечения правового управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа

	Марков

Евгений Владимирович
	-
	старший инспектор центра по исполнению административного законодательства отдела МВД Российской Федерации по городу Анапа

	Перфилова

Анна Владиславовна
	-
	ведущий специалист муниципального бюджетного учреждения «Транспортное управление»

	Смаглий

Иван Иванович
	-
	главный специалист управления торговли и потребительского рынка администрации муниципального образования город-курорт Анапа

	Темерев

Ромас Раймундович
	-
	ведущий специалист отдела муниципального земельного контроля управления муниципального контроля администрации муниципального образования город-курорт Анапа

Исполняющий обязанности начальника
управления по взаимодействию

с правоохранительными органами и

общественными объединениями

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                          В.Ж.Королев